

FINKBEINER

GETRÄNKE-FACHMARKT

www.finkbeiner.biz



Herzlich Willkommen

Summer Highlight 2025

Das Käuzle Urhell Doppelpack Sonderangebot

ZWEI KISTEN FÜR 20,- EURO

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Der reguläre Normal-Preis für die Einzelkiste bleibt unverändert.
Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.



DOPELPAK
KW31-35 | 28.07.-30.08.2025

€ 20,-

1 MW **2x 20 x 0,5 Liter**
1 Liter = 1,- €
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

2 für 20

28.07. bis 30.08.2025

www.finkbeiner.biz/angebote/

ANGEBOTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS

jederzeit - immer aktuell
FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT
 auf unserer Internetseite: www.finkbeiner.biz



LAUFFENER
 WEINGÄRTNER

Württembergischer
 Sonderabfüllung

 Samtrot
 QbA halbtrocken

 Grauburgunder-
 Riesling QbA

PAKETPREIS
 KW31-35 | 28.07.-30.08.2025
€ 5,99*
 1,0 Ltr. Flasche Wein plus
 6 x 1,0 Liter Quellwasser
 Liter = 0,86 €; zzgl. 3,02 € Pfand



Valvita®

Natürliches Quellwasser
 aus der Eiszeit
 Classic, Medium und Naturell

Wasser & Wein
Genießerpaket

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten

Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:

- Aktionsartikel sind unter Umständen nur in begrenzter Stückzahl verfügbar.
- Trotz sorgfältiger Planung können Produkte bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
- Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
- Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen.
- Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
- Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar.
- Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
- Abbildungen sind Muster und können abweichen.
- Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!

WP Gesamt - KW 31-35/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
 Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz



verschiedene Sorten

€ 0,99
 4 EW 0,33 Liter Dose
 1 Liter = 3,- €
 zzgl. 0,25 € Pfand



ANGEBOT
 KW31-35 | 28.07.-30.08.2025
€ 4,99*
 1 MW 6 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,52 €
 zzgl. 0,48 € Pfand

28.07. bis 30.08.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
 Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz



Original und
Alkoholfrei

DOPPELPAK
KW31-35 | 28.07.-30.08.2025

€ 30,-*

1 MW 2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

**ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO**

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen,
nur solange der Vorrat reicht.
Der reguläre Normal-Preis für eine
Einzelkiste bleibt unverändert.
Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

Weißbier
**Summer
Highlight
2025**

Das Maisel's
Hefe-Weißbier Original
oder Alkoholfrei
Doppelpack
Sonderangebot



NEU!
IM SORTIMENT

**KLOSTER
Andechs**
SEIT 1455

€ 19,99

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand



NEU!
IM SORTIMENT

Bayreuther

BAYREUTHER BRAUHAUS

**HELL
ALKOHOLFREI**
FRISCHER HELLER GESCHMACK

€ 18,99

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

So sieht's aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.



Ulms flüssiges Gold. Seit 1597.

[f](#) [@](#) @brauereigoldochsen



BAYREUTHER BRAUHAUS
Bayreuther

Hell, Urstoff oder
Hefe-Weissbier

€ 18,99

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

steinie² das geniale bier

Doppelpack Sonderangebot



ZWEI KISTEN FÜR 20,- EURO

Dieses Angebot ist gültig für zwei Kisten steinie² 20 x 0,33 Ltr. nach Wahl

steinie² Original,
steinie² Albert Hell,
steinie² NaturRadler oder
steinie² Cola-Weizen

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen solange der Vorrat reicht.

Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

Der Normal-Preis für die Einzelkiste bleibt unverändert.

Zwei jeweils sortenreine steinie² Einzelkisten können im Doppelpack beliebig kombiniert werden

DOPPELPAK
KW31-35 | 28.07.-30.08.2025

€ 20,-*

1 2 x 20 x 0,33 Ltr.
MW 1 Liter = 1,52 €
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

FRUCHTIG HERB & PURE ERFRISCHUNG

GRACIA GRAPE

KALORIENARM mit Zusatz von Vitamin C

ANGEBOT
KW31-35 | 28.07.-30.08.2025

€ 5,99*

1 12 x 0,7 Ltr.
MW 1 Liter = 0,71 €
zzgl. 3,30 € Pfand

Coca-Cola
Schutzmarke • koffeinhaltig

Alle Sorten Coca-Cola,
Fanta, Sprite und Mezzo-Mix
12 x 1,0 Liter PET

HOT SUMMER DEAL

ANGEBOT
KW31-35 | 28.07.-30.08.2025

€ 9,99*

2 12 x 1,0 Liter
MW 1 Liter = 0,83 €
zzgl. 3,30 € Pfand



ANGEBOTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS



zu jederzeit - immer aktuell
FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT
auf unserer Internetseite:

www.finkbeiner.biz

28.07. bis 30.08.2025

www.finkbeiner.biz/angebote/